
      KUVERNÖÖRIN KUUKAUSIKIRJE - Lokakuu 2023 

         Tässä kuukausikirjeessä: 

• Maailman poliopäivä  24.10.2023 ja siihen liittyvä piirin 

 haaste 

• Muistutus syyskokouksen valtakirjakäytännöstä 

• RLI-koulutus piirissä 

• ShelterBox-asiaa 

• Lokakuu on  talouskehityksen ja yhteiskunnan kehit-

 tämisen kuukausi 

• Linkkejä ym. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                 Linkki haastemateriaaliin ja ohjeeseen: 

                    https://rotary.fi/d1430/events/piiri-1430-polioplus-haaste/ 



                                   SYYSKOKOUKSEN VALTAKIRJAT        

Virallisilla edustajilla pitää olla klubin virallisten allekirjoittajien allekirjoitettama valtakirja! 

Valtakirja löytyy kokousaineiston liitteenä oheisen linkin kautta: 

https://rotary.fi/d1430/wp-content/uploads/sites/175/2023/09/Syyskokous-8.10.2023.pdf 

Osallistua voi myös zoomin kautta (edellyttää kokouksessa läsnäolevien hyväksyntää) 

Valtakirja lähetetään Jarmo Häkkiselle osoitteeseen  jarmoh52@gmail.com  

 

 

 

 

Piirimme järjestää RLI-koulutuksen  11.11.2023 Lappeenrannassa 

Toivon todella, että klubit laittavat jäseniään tähän oppiin. Vain siten saamme 

kehitettyä tulevaa toimintaamme ja toimintaan osaavia henkilöitä! 

Ohessa linkki koulutusesitteeseen:  

https://rotary.fi/d1430/wp-content/uploads/sites/175/2023/10/RLI-1-11.11.2023.pdf  

Koulutus on edullinen, max  50 EUR/osallistuja riippuen osallistujamäärästä. 

Osallistuja maksaa itse ruokailut ja toivon klubien maksavan osallistumis-

maksun ja matkakulut.      

 

 

                 Shelterboxilta käynnistyy suunnattu avustus nro 6 Ukrainaan 
  
Shelterbox on käynnistänyt kohdennetun ”Projekti 6” keräyksen ukrainalaisten auttamiseksi. Keräys ta-
pahtuu yhteistyössä ruotsalaisten rotarien kanssa. 
Tavoitteena on auttaa 7000 kotitaloutta ja noin 18.000 ihmistä Ukrainassa ja sen lähialueilla. 
Keräyksellä hankitaan neljää eri avustustarvikepakettia tarpeen mukaan: Keittiötarvikepaketti, Hygieniapa-
ketti, Yöpymispaketti ja Kevyt korjaustarvikepaketti. 
  
Toivomme klubien osallistuvan keräykseen parhaaksi katsomallaan summalla. Lahjoitustili on SB Suomen 
tili: FI53 5612 1120 4127 93, merkki Ukraina. Lahjoituksen viimeinen maksupäivä on sunnuntai 
29.10.2023. 
  
Tämän yhteiskeräyksen tavoite rahamäärä on rajattu, joten jos rahamäärä täyttyy, sitou-
tuu Shelterbox palauttamaan juoksevasti ylimenneet varat klubille tai erillisluvalla suuntaamaan varat 
kohdistamattomana lahjoituksena.  
Yhteyshenkilönä lahjoitusten kohdennuskirjeenvaihdossa toimii P Ville-Veikko Rantanen 

(w.rantanen@gmail.com) 

Linkki informaatiomateriaaliin: https://rotary.fi/d1430/blog/ajankohtaiset/shelterbox-apuprojekti-

ukrainaan-lahjoituksia-vastaanotetaan/ 

https://rotary.fi/d1430/wp-content/uploads/sites/175/2023/10/RLI-1-11.11.2023.pdf
mailto:w.rantanen@gmail.com


        LOKAKUU 

               TALOUSKEHITYS JA YHTEISKUNNAN KEHITTÄMINEN-  

                                            Voimmeko vaikuttaa ?     

Kansainvälisen Rotaryjärjestön yksi kuudesta kärkiteemasta on kehittää yhteiskuntaa ja toimia talouden 

kehittäjänä ja elinvoiman mahdollistajana kautta maailman. Tämä on ollut järjestön toiminnan ydintä 

alusta alkaen.                           

Rotary tukee maailman köyhimpiä ja kehittymättömiä alueita, jotta ne voivat kohentaa talouttaan ja 

kykyään johtaa ja kehittää toimintaympäristöään. Klubit voivat osallistua tähän toimintaan esimerkiksi 

erilaisten palveluprojektien kautta tai osallistumalla GG- projekteihin.  

Näistä esimerkkinä on osallistumisemme ”Jalkoja jalattomille 1-2” projekteihin mahdollistamalla Intiassa 

köyhille proteeseja ja sen kautta normaalimpaan elämään paluun (ks. Elokuun kirje). 

Samoin meillä on on ollut useita ukrainalaisten 

avustusprojekteja. 
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Toimimme myös kotimaassa ja paikallisesti tarjoamalla nuo-

rille koulutusta yrittäjyydestä, johtamisesta ja elämän eri osa

-alueista. Tästä esimerkkinä Rotaryklubien toteuttamat 

”Matkalippu tulevaisuuteen” tapahtumat, joiden toivoisin 

laajenevan jälleen useampien klubien toiminnaksi. 

Yhteiskunnan kehittämistä on myös piirin SAIMAA-hanke, 

jonka ympärille on rakentunut monenlaisia paikallisia pro-

jekteja ympäristömme tilan parantamiseksi ja lasten sekä 

nuorten ympäristötietouden parantamiseksi. 

Tämä toiminta kehittyy edelleen yhä monipuolisemmaksi ja 

laajenee koko piirin klubeja koskevaksi toiminnaksi. 



 

                    Linkkejä ja muistutuksia 

 

  
 
 

 

                                    Muistutuksena neljän kysymyksen koe: 

 

                                                           1. Onko tämä TOTTA ? 

                                                  2. Onko tämä OIKEUDENMUKAISTA ? 

              3. Luoko tämä HYVÄÄ TAHTOA ja PARANTAAKO TÄMÄYSTÄVYYSSUHTEITA ? 

                                   4. Onko tämä kaikkien osapuolten EDUN MUKAISTA ? 

                                                        Poliopäivän kansainvälinen Rotary-linkki: 

https://www.endpolio.org/world-polio-day?

utm_source=newsletter&utm_medium=email&utm_campaign=TXTHE6230928002&utm_content=gtxcel 

                                                         

                                                               Linkki Rotarylehden lukemiseksi: 

https://magazine.rotary.org/rotary/october_2023/MobilePagedReplica.action?

utm_source=newsletter&utm_medium=email&utm_campaign=TXTHE6230928002&utm_content=gtxcel&

pm=2&folio=Cover#pg1 

 

                      Piirin säätiöseminaarit järjestetään seuraavasti: 

       Rantasalmi 11.11. 2023 klo 11.00 - 14.00 ja  Kouvola 25.11. 2023 klo 11.00 - 14.00. 

                                                     Ei zoom-yhteyttä! 

 



                      Kuusamon Rotaryklubi markkinoi perinteistä kalenteriaan 


